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Né pajtim me Ligjin nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik t&€ Republikés s¢ Kosovés, né
pérputhje me nenin 12 (paragrafi 9) t& Statutit t€¢ Bibliotekés Kombétare t& Kosovés
“Pjetér Bogdani”, né Ligjin e Punés, Nr. 03/L-212, si dhe né pajtim me Rregulloren
(QRK)nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil si dhe Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik, Divizioni i Burimeve Njerézore harton:

LISTEN E KANDIDATEVE Tk CILET KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM

Pas vlerésimit t& testit me shkrim dhe eses€, kandidatét e listuar mé poshté kané arritur
rezultatet e paraqitura dhe ftohen t€ marrin pjesé né intervistén me gojé, sipas
procedurés sé rekrutimit, pér pozitén : Udh€heqés i Divizionit t&€ Bibliotekés Digjitale,
Pranim n& Shérbimin Publik, Krijues/e dhe Performues/e i Artit dhe Kulturés — drejtues
1 ulét, né Bibliotekén Kombétare t& Kosovés “Pjetér Bogdani™.

Referenca: RN00018698
Kodi: RP00012237

Nr. Nr. 1 Emri dhe Mbiemri Numri i
rendor aplikacionit Pikéve
1 05 Djellza Bardiqi 63.2
2. 03 Bekim Emini 62.2
3. 04 Adelina Rama 53.8
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